in fornicationis reatum. Hxv parit ei

filium, quando spiritus per carnis

officium exercet opus vivum, ut si dat
eleemosynam, vestit nudum, pascit

esurientem, visitat infirmum, sepelit

mortuum, et cetera hujuscemodi :

tunc uxor ipsius sicut vitis abundans,
in lateribus domus sux. Hujus filii

nomen debet Joannes, videlicet Dei
gratia, vocari : quia nemo bonum
opus debet sihi adscribere, sed tan-

tura gratiae Dei. El ent sibi gaudium
et exsultatio, quia de bono opere gau-
debit et exsultabit, qui nientem l«ti-

ficat et serenat. Et midti in nativitate

ejus gaudebiint, omnes videlicet boni,

qui proximo suo congratulautur in

bono. Est ergo nobis summopere
providendum, ut qui gaudemus exte-

rius, tripudiantes in corpore, gau-
deamus interius exsultantes in mente

;

quia reliquia^ cogitationum diem
festum agunt Domino. Nouest impiis

gaudere, dicit Dominus, nec peccato-

ribus a facie peccatorum. Quocirca
purgemus animas nostras a maculis
vitiorum, ut tantje solemnitatis gau-
dium digne celebrare possimus.

6 FUTURA JOANMS BaPTIST.E MAGNI-

TiDo. — Magnificentiam etiam pueri

coram Domino futuram in virtute,

.sanctitate et dignitate Angelus prs-
nuntiavit. Cujus magnitudo in quatuor
ronsistit, secundum quatuor dimen-

siones, scilicet : in altiludine conver-
sationis, iu profunditate humilitatis,
iu latitudine charifatis,iii longitudine
perseverantia? finalis, secundum illud
Apostoh : JJt possitis comprehendere
cum omnibus Sanctis, etc, Salvatore
quoque postmodum attestante : Intei-
natos mulierum jnajor eo non sunexit.
Sed et Angelus multifariam ejus ma-
gnitudinem subsequenter exposuit, et
plura ipsius privilegia seriatim me-
moravit. Nam vitam ejus cum absti-
ueutia pra^dixit, scilicet quod vinum
et siccram, id est, poculum quod
inebriare potest, bibiturus uon esset,
quia non decet vas coelesti mancipa-
tum grati», scculi illecebris deser-
vire : in quo patenter iudicavit An-
gelus, quia ab omnibus vitiis et mundi
illecebris, quffi statum mentis solent
evertere futurus erat immunis. Pra;-
dixit etiam Angelus quod Spiritu
Sancto ex utero esset replendus, sci-
licet quantum ad purgationem origi-
nalis peccati, et ad operationem boni
meritorii : in quo profecto ostendit,
quia natus in mundum cunctis vir-
tutem fructibus clarificandus esset.
Pra^dixit quoque quod multos filios

Israel converteret ad Dominum, id
est, ad Christum : quod et fecit prffi-

dicando ipsum, et perhibendo de eo
testimouium. Pra?nuntiavit iusuper
Angelus, quia ante Dominum iu spi-
ritu, et virtute Elis Prophetaj esset
prscessurus : primo, propter simih-
ludinem officii, quia sicut Elias prie-
cedet adventum Christi secundum, ita